
令和 2 年 5 月 1 日 

 

ゴールデンウィーク期間中の 

「新型コロナウイルス感染拡大に伴う特別運転資金」の対応について 

 

    平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 
当組合では、予てより、「新型コロナウイルス感染拡大に伴う特別運転資金」をお取扱して

おります。 
ゴールデンウィーク期間中のお問合せ、ご質問は、恐れ入りますが、当組合ホームページ

の「お問合せ」にてご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
ゴールデンウィーク明けの５月７日（木）以降にご対応させて頂きますので、ご理解の程、

よろしくお願い申し上げます。 

 
 

≪お問合せ URL≫ 

https://www.shinkumi.jp/ssl/2162s/mail_stdb.php 
上記 URL を開き、お問合せフォームに「お名前、フリガナ、郵便番号、住所、電話番 
号、医師会入会有無、お問い合わせ内容」をご入力の上、送信をお願いいたします。 

 
≪特別運転資金の内容≫ 
１．貸出条件 
   金  額：  10,000 千円以内 
   期  間： 5 年以内 
   利  率： 当初 3 年固定金利 0.3％ 
   据置期間： 1 年以内 
   担  保： 原則なし 
   保 証 人： 原則なし 

 
２．取扱期間 
   令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日（1 年間） 

 
★上記以外の対応についても別途ご相談に応じさせていただきます。 

 
★既存貸出先への対応について 
  元本、金利を含めた返済猶予等の条件変更をご希望の方は、埼玉県医師信用組合 

融資部までご連絡ください。 
 

 

お申込みに際しましては当組合所定の審査をさせて頂きます。結果によりご希望に沿えない場合も

ございますので、ご了承下さい。 


